
Stagione 2019/2020

Comunicato n. 7 del 23/02/2020
FIVE LEAGUE
- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
Risultati e Giudice Sportivo 7^ giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/02/2020 al 22/02/2020.


SERIE A

EDILFA - AC CAPITAL 3 - 4

EUROPA SPORT - WEST HAM UNITED 7 - 3

F.C. REGGIO CALABRIA - TERNINOX 0 - 6 ( V.D.* )

FWD PANTHERS - ICROM 8 - 2

SERIE B

LA GIOSTRA DEI VIAGGI - MIAMI BEACH 2 - 8

GOLD ACADEMY - A.C. SOLE 1 - 3

DRACII - ATHLETIC BUSTO A. 5 - 1

DEA DANCE TEAM - TRAPANARELLA F.C. 2 - 3

DELIRIO TEAM - BOBO TEAM 4 - 7

SERIE C

MS ELETTRICA 5 - IRCOM 1 - 3

OLD SCHOOL - CLUB ITALY 6 - 1

MACHETEROS - LAETUS FC 3 - 5

Q-TEAM - SPORTING CLUB BIRAGO 0 - 2

PINGA DE FUEGO - ATLETICO TEAM 4 - 4

SERIE D

STELLA CAR SRL - ALL SCARS 5 - 6

VECCHIETTI ALLA RISCOSSA - ZANARKAND F.C. 1 - 1

MANZI IMPANATI V.F.C. - INOX 9 - 1

MAPPET - CALCIO PROSECCO 5 - 1
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Cremonesi Jacopo (EDILFA)

Occa Alessandro (EDILFA)

Ammoniti 2^ ammonizione

Calabria Federico (AC CAPITAL)

Ammoniti 3^ ammonizione

Benincasa Luca (EDILFA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Benincasa Luca (EDILFA) Squalifica per 1 gara/e effettive

SERIE B

Ammoniti 1^ ammonizione

Tilli Denis (A.C. SOLE)

Gorla Alessandro (DELIRIO TEAM)

Ammoniti 2^ ammonizione

Fiorenza Andrea (GOLD ACADEMY)

Barberini Ernesto (DELIRIO TEAM)

Ammoniti 3^ ammonizione

Presti Mirco (GOLD ACADEMY)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Presti Mirco (GOLD ACADEMY) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Cardenas Miguel (BOBO TEAM) Squalifica per 1 gara/e effettive

SERIE C

Ammoniti 2^ ammonizione

Capra Christian (SPORTING CLUB BIRAGO)

SERIE D

Ammoniti 1^ ammonizione

Pisano Giovanni (ALL SCARS)

Sciannamea Massimo (VECCHIETTI ALLA RISCOSSA)

Ammoniti 2^ ammonizione

Pezzulla Francesco (MAPPET)
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. TERNINOX 15 6 5 0 1 33 23

2. ICROM 12 6 4 0 2 28 27

3. EUROPA SPORT 10 6 3 1 2 32 28

4. FWD PANTHERS 9 6 3 0 3 26 19

5. F.C. REGGIO CALABRIA 9 7 3 0 4 23 34

6. CIGARITOS 8 6 2 2 2 19 23

7. AC CAPITAL 7 6 2 1 3 18 21

8. EDILFA 7 6 2 1 3 28 24

9. WEST HAM UNITED 4 7 1 1 5 27 35

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. TRAPANARELLA F.C. 19 7 6 1 0 33 16

2. LA GIOSTRA DEI VIAGGI 13 7 4 1 2 23 27

3. A.C. SOLE 12 7 4 0 3 23 22

4. GOLD ACADEMY 12 7 4 0 3 21 14

5. DRACII 9 7 3 0 4 26 23

6. MIAMI BEACH 9 7 3 0 4 33 39

7. BOBO TEAM 8 7 2 2 3 29 25

8. DELIRIO TEAM 7 7 2 1 4 28 35

9. ATHLETIC BUSTO A. 7 7 2 1 4 19 22

10. DEA DANCE TEAM 6 7 2 0 5 19 31

SERIE C

Squadre P G V N P F S

1. IRCOM 18 7 6 0 1 20 13

2. LAETUS FC 16 7 5 1 1 26 16

3. SPORTING CLUB BIRAGO 14 7 4 2 1 19 10

4. MS ELETTRICA 5 13 7 4 1 2 23 16

5. OLD SCHOOL 13 7 4 1 2 20 13

6. PINGA DE FUEGO 9 7 2 3 2 19 18

7. CLUB ITALY 5 7 1 2 4 14 23

8. Q-TEAM 4 7 1 1 5 22 26

9. MACHETEROS 4 7 1 1 5 17 28

10. ATLETICO TEAM 2 7 0 2 5 13 30

SERIE D

Squadre P G V N P F S

1. ALL SCARS 18 6 6 0 0 37 26

2. ZANARKAND F.C. 16 7 5 1 1 20 9

3. VECCHIETTI ALLA RISCOSSA 14 6 4 2 0 26 18

4. MANZI IMPANATI V.F.C. 10 7 3 1 3 35 34

5. CALCIO PROSECCO 9 6 3 0 3 26 23

6. MAPPET 6 6 2 0 4 19 25

7. J&B 4 6 1 1 4 20 27

8. INOX 4 6 1 1 4 17 26

9. STELLA CAR SRL 0 6 0 0 6 17 29

Pagina 3 di 4



5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Bongiovanni Juri (WEST HAM UNITED) 12

2. Tornelli Sergio (ICROM) 12

3. Cilian Pavel-Filip (EUROPA SPORT) 12

4. Gherta Marin (EUROPA SPORT) 11

5. Benincasa Luca (EDILFA) 10

SERIE B

Giocatori G

1. D'Addetta Loris (MIAMI BEACH) 12

2. Ndreaj Ilir (TRAPANARELLA F.C.) 11

3. Bianchito Pasquale (MIAMI BEACH) 11

4. Bagnato Daniele (LA GIOSTRA DEI VIAGGI) 11

5. Olivieri Daniele (BOBO TEAM) 10

SERIE C

Giocatori G

1. Milana Daniele (OLD SCHOOL) 10

2. M'Baye Amdy (MACHETEROS) 10

3. Marchioro Alessio (Q-TEAM) 9

4. Biondi Riccardo (IRCOM) 8

5. Ietri Daniele (Q-TEAM) 5

SERIE D

Giocatori G

1. Caruso Pierluigi (MANZI IMPANATI V.F.C.) 23

2. Sciannamea Massimo (VECCHIETTI ALLA RISCOSSA) 16

3. Vavalà Luigi (ALL SCARS) 11

4. Di Dio Paolo (ALL SCARS) 10

5. Vella Michael (ALL SCARS) 8
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